
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr LI/234/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XLIX/219/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia
„Programu współpracy Powiatu Mrągowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok”.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z
2020r. poz. 1057 z późń. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2020 r., poz. 920 z późn. zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr XLIX/219/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy
Powiatu Mrągowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok”, dokonuje się następującej zmiany:

§ 3 otrzymuje brzmienie:
„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr LI/234/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 grudnia 2021 r. (PDF, 232.5 KB)

Zmienia

Uchwałę nr XLIX/219/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 grudnia 2021 r.

Data i miejsce publikacji:

DZ. URZ. WOJ. WARM-MAZ 2022.1431 Ogłoszony: 29.03.2022 - PDF ogłoszony

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-234.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,9518,uchwala-nr-xlix2192021-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-3-grudnia-2021-r
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/WDU_N/2022/1431/akt.pdf

